

Investeringselskabet Rubin Holding ApS

Sundgårdsvej 57
8700 Horsens

CVR-nr. 27 50 46 71

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2023

Thomas Nannsen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet Rubin Holding ApS
Sundgårdsvej 57
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 50 46 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Willy Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og øvrige værdipapirer og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 40.921, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.382.971.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.650)	(7.833)
Finansielle indtægter		63.176	63.198
Finansielle omkostninger	1	<u>(2.011)</u>	<u>(3.165)</u>
Resultat før skat		52.515	52.200
Skat af årets resultat	2	<u>(11.594)</u>	<u>(11.528)</u>
Årets resultat		<u>40.921</u>	<u>40.672</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>(76.879)</u>	<u>(73.728)</u>
		<u>40.921</u>	<u>40.672</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.117.263	5.119.087
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.117.263</u>	<u>5.119.087</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.117.263</u>	<u>5.119.087</u>
Likvide beholdninger		<u>279.415</u>	<u>348.995</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>279.415</u>	<u>348.995</u>
Aktiver i alt		<u>5.396.678</u>	<u>5.468.082</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.065.171	5.142.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	3	<u>5.382.971</u>	<u>5.456.450</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		7.594	5.528
Anden gæld		113	104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.707</u>	<u>11.632</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.707</u>	<u>11.632</u>
Passiver i alt		<u>5.396.678</u>	<u>5.468.082</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.142.050	114.400	5.456.450
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(76.879)	117.800	40.921
Egenkapital 31. december 2022	200.000	5.065.171	117.800	5.382.971

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.011</u>	<u>3.165</u>
	<u>2.011</u>	<u>3.165</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>11.594</u>	<u>11.528</u>
	<u>11.594</u>	<u>11.528</u>
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		